XX. A charter of John son of John de Lacy.

• Printed among the preceding charters given in the text above.
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omnibus causationibus, querclis ct placitis ct servitiis, ad homines non cansentuv propter aliquam bestiam aliquo

forestam pertinentibus, in pura et perpetua clecmosyna. casu mortuam et inventam in terra eorum, nisi t'uerit

Hiis testibus, Rad. abb. de Pulton, Giridone priore de aliquis sakerbor. qui de lioc loqui voluerit adversus mo-

Su'wic, Philippo de Orreby, tunc justic. Cestr. Hen- nachos dictos aut eorum homines; et quod sint quieti

rico de Audrel. Hugone Despcnser, Tho. fr'e suo, Hu- de servientibus et forestaviis. Test. Rogero constab.

gone de Button, Gaufrido fr'e suo, Hugone de Pasci.

"

Cest. Warino de Vernon, Hamon de Mascy, Philhppo

Omnibus S'tae Matris Ecclesiaefiliis, ad quos praesens de Orreby, Willielmo de Venables, Ricardo de Alde-

pagina pervenerit. Ran. com. Cest. salutem. Notum ford, Adamo et Hugone de Button, Petro clerico,

sit vobis, me dedisse Beo, et S'tae Marias et monachis Thoma Bispensatore, SolUno de quatuor maris, Rad.

de Stanlawa, quietantiam de bestiis silvestribus occisis de Munficliet, Gaultrido de Button, Adamo de Buri,

vel attinctis in terra ipsorum monacliorum portandis et muUis aliis. Apud Frodesham. ^

usque ad Cestriam. Et quod dicti monachi et eorum

CLAMIUM ABBATIS BE WHALLEYE,
Extract' de Rotulo Pl'itor' com' Cestr. in Sc'cio Cestr. remanen' de anno Edward! T'cii vicesimo septimo.^

Abb' de 1 Abbas de Whallcye clam' lib'tates s'b- todia et f'orestariis av'ia ilia capia't, idem abbas av'ia

Whallcye. J scriptas in ft'orestis de la Mere et de sua p' replegiamentu' delib'ata h'eat sine am'ciamento v'l

Wyrhale, videl't q'd ip'i teneant situ' de Stanlawe, et aliquo p' eisdem solvendo. Et si de nocte inveniant' v'l

grangiam de Staneya cu' o'ib'z p'tin' suis p' c'tas divisas die cu' custodia, hoc emendet sc'd'm quantitate' delicti,

deafforestatas impp'm. Et q'd ip'e et successores sui It'm clam' p' se et successorib'z suis quietantiam de

lib'i sint et quieti de om'b'z causac'o'ib'z pl'itis querel' bestiis silvestrib'z occisis v'l attinctis intra ip'ius abb'is

et s'viciis ad forestam p'tinentib'z. It'm clam" q'd ip'e usq' Cestr' portand'. Et qu'd ip'i non incausent' nee

et successores sui imp'p'm quieti sint de putura om'iu' molestent' p'pt' aliquam bestiam aliquo casu mortuam
s'vientiu' et fforestarior' d'ni comitis in villa de Wyn- et in t'ra eor' inventam nisi fu'it aliquis sacreb' videl't